

Årsredovisning för pink n purple AB

559132-6177

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Salim Ibraimovski
Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för pink n purple AB, 559132-6177, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2017 och bedriver sedan dess handel med modeartiklar inom kläder och textilier och liknande varor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 var bolaget fortfarande till viss delpåverkat av Corona pandemin men i mindre utsträckning än tidigare år.

Bolaget importerar samtliga varor och resultatet har påverkats negativt av valutakurser samt markant ökade transportkostnader. Köpkraften hos bolagets kunder har minskat på grund av inflationen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 545 354	2 135 316	2 027 155	1 814 773
Resultat efter finansiella poster	-67 870	-257 276	-107 130	85 740
Soliditet %	1,6	5,3	18,4	21,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	311 389	-257 276
Balanseras i ny räkning		-257 276	257 276
Årets resultat			-67 870
Belopp vid årets utgång	50 000	54 113	-67 870

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	54 113
Årets resultat	-67 870
Summa	-13 757
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-13 757
Summa	-13 757

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 545 354	2 135 316
Övriga rörelseintäkter		280 449	265 496
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 825 803	2 400 812
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 160 218	-803 581
Övriga externa kostnader		-1 035 220	-1 013 597
Personalkostnader	2	-640 054	-783 143
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 432	-25 233
Övriga rörelsekostnader		-3 760	0
Summa rörelsekostnader		-2 860 684	-2 625 554
Rörelseresultat		-34 881	-224 742
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 989	-32 534
Summa finansiella poster		-32 989	-32 534
Resultat efter finansiella poster		-67 870	-257 276
Resultat före skatt		-67 870	-257 276
Årets resultat		-67 870	-257 276

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	20 384
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	20 384
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	1 048
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 048
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		225 000	225 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		225 000	225 000
Summa anläggningstillgångar		225 000	246 432
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 011 609	1 729 219
Summa varulager m.m.		2 011 609	1 729 219
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		37 817	8 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	45 089
Summa kortfristiga fordringar		37 817	53 339
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 420	-60 211
Summa kassa och bank		29 420	-60 211
Summa omsättningstillgångar		2 078 846	1 722 347
SUMMA TILLGÅNGAR		2 303 846	1 968 779

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 113	311 389
Årets resultat		-67 870	-257 276
Summa fritt eget kapital		-13 757	54 113
Summa eget kapital		36 243	104 113
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		231 464	300 000
Summa långfristiga skulder		231 464	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 235	31 405
Skatteskulder		155 121	120 655
Övriga skulder		1 845 782	1 392 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	20 000
Summa kortfristiga skulder		2 036 139	1 564 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 303 846	1 968 779

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-99 616	-75 616
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 384	-24 000
Utgående avskrivningar	-120 000	-99 616
Redovisat värde	0	20 384

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 166	6 166
Utgående anskaffningsvärden	6 166	6 166
Ingående avskrivningar	-5 118	-3 885
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 048	-1 233
Utgående avskrivningar	-6 166	-5 118
Redovisat värde	0	1 048

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har hittat nya leverantörer med lägre priser och tror på en stark utveckling under 2023 och framåt.

Underskrifter

Malmö

Salim Ibraimovski
Salim Ibraimovski
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum